
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

DODATEK č. 2/2022 ke SMLOUVĚ

Číslo smlouvy: 03PT-003748 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003

Název související veřejné zakázky: Rozšíření dálnice Dl na šestipruhové uspořádání, 
stavba Dl 01311 Brno jih - Brno východ, akt. DUR a IČ k ÚR

uzavřená dne 1. 4. 2019 mezi následujícími smluvními stranami (dále jako „Smlouva"):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

a

2. účastníky Společnosti „ SUDOP GROUP_Větší projekty_RS“
založené Smlouvou o společnosti ze dne 27. 3. 2018, se sídlem Praha 3, Žižkov, 
Olšanská 2643/la, PSČ 130 80

SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem 
IČ:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80
25793349
CZ25793349
vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 6088 
akciová společnost

1



jako „Společník 1“ zastoupen společností DopravoprojektBrno a.s. se sídlem Bmo,
Kounicova 271/13, PSČ 602 00, IČ: 463 47 488, na 
základě Dodatku č. 3 Smlouvy o sdružení ve 
společnosti ze dne 20. 4. 2019 

a

PUDIS a.s.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupený:

Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00
45272891
CZ45272891
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1458 
akciová společnost

jako „Společník 2“ zastoupen společností Dopravoprojekt Brno a.s. se sídlem Bmo, 
Kounicova 271/13, PSČ 602 00, IČ: 463 47 488, na základě Dodatku č. 3 Smlouvy o sdružení 
ve společnosti ze dne 20. 4. 2019 
a

METROPROJEKT Praha a.s.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupený:

Praha 7, Argentinská 1621/36, PSČ 170 00
45271895
CZ45271895
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1418 
akciová společnost

jako „Společník 3“ zastoupen společností Dopravoprojekt Bmo a.s. se sídlem Bmo, Kounicova 
271/13, PSČ 602 00, IČ: 463 47 488, na základě Dodatku č. 3 Smlouvy o sdružení ve 
společnosti ze dne 20. 4. 2019 
a

Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem 
IČ:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

Kounicova 271/13, 602 00 Brno
463 47 488
CZ46347488
u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 785

Stránka 2 z 7



právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

akciová společnost

jako „Společník 5“ a „Správce44 oprávněn k podepisování na základě Plné moci a Dodatku 
ě. 3 Smlouvy o sdružení ve společnosti ze dne 20. 4. 2019
a

DOPRAVOPROJEKT, a.s.
se sídlem:
IČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
zastoupený:

Kominárska 2, 4, 83203 Bratislava, SR 
313 22 000
vedeném Okresním soudem v Bratislavě, oddíl: Sa, 
vložka 378/B 
akciová společnost

jako „Společník 6“ zastoupen společností Dopravoprojekt Brno a.s. se sídlem Brno, Kounicova 
271/13, PSČ 602 00, IČ: 463 47 488, na základě Dodatku č. 3 Smlouvy o sdružení ve 
společnosti ze dne 20. 4. 2019

(dále jen „zhotovitel44)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany44)

I.

Úvodní ustanovení
1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 1.4.2019 mezi sebou uzavřely Smlouvu č. 

Objednatele 03PT-003748, č. Zhotovitele 19 095 200 a dne 5.12.2019 Dodatek č. 
1/2019. Předmětem Smlouvy je zpracování akt. DUR IČ k UR na Rozšíření dálnice 
Dl na šestipruhové uspořádání, stavba Dl 01311 Brno jih - Brno východ.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že od 1.1.2021 došlo ke změně zákona č. 114/1992 
Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění (ZOPK). Nově § 82a zákona 
č.l 14/1992 Sb. uvádí, že jedí k umístění nebo provedení záměru stavby dopravní, vodní 
nebo energetické infrastruktury podle liniového zákona, pro který je vyžadováno 
závazné stanovisko k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí podle 
zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, třeba více závazných stanovisek nebo 
vyjádření vydávaných podle tohoto zákona, vydá orgán ochrany přírody na základě 
žádosti investora namísto jednotlivých závazných stanovisek nebo vyjádření jednotné

Stránka 3 z 7



závazné stanovisko k zásahu do přírody a krajiny (dále jen „jednotné závazné 
stanovisko“). Podklady pro vyřízení jednotného závazného stanoviska, včetně žádosti, 
nejsou součástí smlouvy na výše uvedenou zakázku.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že Poskytovatel provede Technickou pomoc v podobě 
vypracování podkladů (hodnocení podle §67 zákona č. 114/1992 Sb.), vč. podání žádosti 
o stanovisko dle §82a zákona č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny. Vypracování 
podkladů zahrnuje jak analýzu stávajících podkladů, tak také terénní průzkumy (jarní, 
letní aspekt), místní šetření a konzultace na kompetentních úřadech. Termín pro 
vypracování výše uvedených podkladů, vč. podání žádosti o stanovisko dle §82a se 
stanovuje na 31. 7. 2022.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že se nejedná o podstatnou změnu smlouvy dle §
222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

II.

Předmět dodatku
1. Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené ve článku I. tohoto dodatku dohodly
na změně článku II. Cena za poskytování plnění, odstavec 1. následujícím způsobem:

Původní znění:

Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné a včasné poskytnutí plnění dle 
této Smlouvy celkovou cenu v následující výši:

Dokumentace k územnímu rozhodnutí (DUR)

Dílčí cena plnění v Kě 

bez DPH
DPH v Kě

Dílčí cena plnění v Kě 

včetně DPH

_______________________ 1_______________________ 1_______________________

Inženýrská činnost pro územní rozhodnutí (IČ k ÚR)

Dílčí cena plnění v Kě 

bez DPH
DPH v Kě

Dílčí cena plnění v Kě 

včetně DPH

____________________________ ____________________________ ____________________________

Nové znění:

Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné a včasné poskytnutí plnění dle 
této Smlouvy celkovou cenu v následující výši:

Dokumentace k územnímu rozhodnutí (DUR)

Dílčí cena plnění v Kě Dílčí cena plnění v Kě
DPH v Kě

bez DPH včetně DPH

Stránka 4 z 7



J_________________________________________________________ L

Inženýrská činnost pro územní rozhodnutí (IČ k ÚR)

Dílčí cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Dílčí cena plnění v Kč 

včetně DPH

____________________________ ____________________________ ____________________________

Technická pomoc objednateli

Dílčí cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Dílčí cena plnění v Kč 

včetně DPH

____________________________ ____________________________ ____________________________

Podrobná specifikace ceny plnění tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 2/2022.

2. Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené ve článku I. tohoto dodatku dohodly 
na změně článku III. Doba a místo plnění, odstavec 1. následujícím způsobem:

Původní znění:

Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

Zahájení plnění: na výzvu objednatele 
Dokončení plnění:
Poskytovatel je povinen poskytovat jednotlivé části plnění v níže uvedených lhůtách:

Popis dané části plnění Lhůta pro provedení dané částí plnění

Koncept DÚR do 6 měsíců od písemné výzvy objednatele k 
zahájení plnění na této dílčí části předmětu 
veřejné zakázky

Záborový elaborát do 3 měsíců od konečného odsouhlasení 
návrhu technického řešení stavby 
objednatelem na výrobním výboru

Čistopis DÚR do 1 měsíce od protokolárního předání a 
projednání všech připomínek objednatele ke 
konceptu DUR

do 6 měsíců po odevzdání čistopisu DÚR 
bude podána žádost o vydání územního 
rozhodnutí.

Ukončení prací v rámci IČ je po předání 
pravomocného územního rozhodnutí 
objednateli.

Stránka 5 z 7



Nové znění:

Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

Zahájení plnění: na výzvu objednatele 
Dokončení plnění:
Poskytovatel je povinen poskytovat jednotlivé části plnění v níže uvedených lhůtách:

Popis dané části plnění Lhůta pro provedení dané částí plnění

Koncept DÚR do 6 měsíců od písemné výzvy objednatele k 
zahájení plnění na této dílčí části předmětu 
veřejné zakázky

Záborový elaborát do 3 měsíců od konečného odsouhlasení 
návrhu technického řešení stavby 
objednatelem na výrobním výboru

Čistopis DÚR do 1 měsíce od protokolárního předání a 
projednání všech připomínek objednatele ke 
konceptu DUR

do 2 týdnů od vydání jednotného závazného 
stanoviska k zásahu do přírody a 
krajiny dle §82a odst. 1 zákona č. 
114/1992 Sb. o ochraně přírody a 
krajiny bude podána žádost o vydání 
územního rozhodnutí.

Ukončení prací v rámci IČ je po předání 
pravomocného územního rozhodnutí 
objednateli.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 2/2022 nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí 
s uveřejněním uzavřeného Dodatku č. 2/2022 v registru smluv vedeném pro tyto účely 
Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem.

2. Tento Dodatek č. 2/2022 je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, ve 
znění Dodatku č. 1/2019 ze dne 5.12.2019 nedotčená tímto Dodatkem č. 2/2022 zůstávají 
nadále v platnosti v původním znění. Případné další změny Smlouvy lze realizovat pouze 
na základě dohody obou smluvních stran.

3. Tento Dodatek č. 2/2022 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany 
obdrží jeho elektronický originál.

4. Nedílnou součástí Dodatku č. 2/2022 jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Podrobná specifikace ceny plnění

Stránka 6 z 7



NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Za objednatele: Za zhotovitele:

Datum: 2022.04.05 08:10:08 +02'00'

Stránka 7 z 7



Příloha č. 1 k Dodatku č. 2/2022

AKCE

Rozšíření dálnice D1 na šestipruhové uspořádání, stavba D1 01311 Brno jih - Brno
východ, akt. DUR a IČ k ÚR

žlutě - vyplní uchazeč

Tabulka č. 1

Předpokládaná hodnota stavebních nákladů 

v Kč bez DPH

Procentní poměr ze 
stavebních nákladů nabídnutý 

uchazečem v Rámcové 
smlouvě - část DÚR*)

Procentní poměr ze 
stavebních nákladů nabídnutý 

uchazečem v Rámcové 
smlouvě - část Výkon IČ k 

ÚR*)

Technická pomoc objednateli 
(v Kč bez DPH/hod)**)

Cena celkem v Kč bez 
DPH***)

2 083  263  4 0 0

Předpokládaný celkový počet hod technické 
pomoci

X X

Předpokládaná hodnota dílčí části Veřejné 
zakázky

11 470 500 3 380 000 14 850 500

Nabídka uchazeč v Kč bez DPH

% změna ceny Nabídka/Předpoklad

*) Uchazeč použije při ocenění % poměr ze stavebních nákladů uvedený v Rámcové smlouvě. Tento % poměr může být buď shodný nebo nižší než je % poměr uvedený v 
Rámcové smlouvě. Podrobnější popis viz či. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě

**) Uchazeč použije při ocenění hodinovou sazbu (bez DPH) ve stejné výši nebo nižší než, je příslušná hodinová sazba bez DPH uvedené v přišlušném rozmezí 
předpokládaných stavebních nákladů uvedených v Soupisu prací v tabulce "IV.C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli" přišlušného typového příkladu, který 
je součástí Rámcové smlouvy. Bližší popis viz či. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě. Hodinovou sazbu doplní do příslušné tabulky technické pomoci 
***) Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v Kč bez DPH uvedenou v Nabídkové tabulce uchazeče.

Kontrola rovnosti dílčích cen v tabulce č. 1 a rozepsaných cen v tabulce č. 2
-3

Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 2. část DÚR 
Rozdíl: Ok
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 3. část IČ k ÚR 
Rozdíl: Ok



Tabulka č. 2 OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Dokumentace k územnímu rozhodnutí - DÚR

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle „Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací" (dále pouze Směrnice), schválené 
Ministerstvem dopravy, Odborem pozemních komunikací pod č. j. 158/2017-120-TN/1 ze dne 9. srpna 2017, s účinností od 14. srpna 2017 v platném 
znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

SPECIFIKACE DÚR

Žlutě- uchazeč očení hodinovou sazbu

Popis prací Počet hodin
Hodinová sazba 

Kč/hod.
Cena Kč

N erea lizo v an é  po ložky  n e b u d o u  oceňovány  (o zn ačen y  "N eobsazeno")

A. Průvodní zpráva

1. Identifikační údaje

2. Seznam vstupních podkladů

3. Údaje o území

4. Údaje o stavbě

5. Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení

B. Souhrnná technická zpráva

1. Popis území

2. Celkový popis stavby

3. Připojení na technickou infrastrukturu

4. Dopravní řešení

5. Řešení vegetace s ouvisejících terénních úprav

6. Popis vlivů na životní prostředí a jeho ochrana

7. Ochrana obyvatelstva

8. Zásady organizace výstavby

C. Situační výkresy

1. Situační výkres širších vztahů 1:10 000

2. Celkový situační výkres 1: 1000

3. Koordinační situační výkres 1:1000

4. Katastrální situační výkres

5. Speciální situační výkres Neobsazeno

D. VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

1. Chrakteristické půdorysy 1:1000

Neobsazeno I

2. Charakteristické řezy (podélné profily 1:1000/100, vzorové příčné řezy 1:100, 
chrakteristické příčtné řezy 1:200)

3. Základní pohledy

4. Mostní objekty a zdi

5. Objekty podzemních staveb Neobsazeno

6. Vodohospodářské objekty

7. Elektro a sdělovací objekty

8. Objekty trubních vedení

9. Objekty drah

10. Obejkty pozemních staveb

11. Staveniště a organizace výstavby Neobsazeno

12 Dokumentace změn v uspořádání silniční sítě Neobsazeno

E. Doklady

F. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE, PODKLADY, PRŮZKUMY

1. geodetické zaměření stavby

2. průzkum inženýrských sítí

3. dopravně inženýrský průzkum



4. Rešerše předaného předběžného GTP a požadavky pro projekt podrobného GTP dle 
TP 76

5. hydrogeologický průzkum Neobsazeno

6. klimatologický průzkum Neobsazeno

7. korozní průzkum

8. diagnostický průzkum konstrukcí (vozovka, mosty, zdi, propustky, apod.)

9. pedologický průzkum

10. dendrologicý průzkum

11. Záborový elaborát (pouze výkresů záboru)

12. Hluková studie

13. rozpylová studie

14. Bilance zemin a ornice

15. Podklady pro odnětí ze ZPF a PUPFL

16. Dokumentace pro projednání s příslušnými útvary dráhy

17. odhad stavebních nákladů

18. projekt odpadového hospodářství

19. Podklady pro verifikační stavnovisko

G. Reprografie 5 paré (v Kč)

S O U Č E T  A  -  G c e lk e m  za  D Ú R  (b e z  D PH )
________________1___________________ 1_________________________



Tabulka č. 3 OCENENY ROZPIS SLUŽEB

Inženýrská činnost k ÚR

Rozšíření dálnice D1 na šestipruhové uspořádání, stavba D1 
01311 Brno jih - Brno východ, akt. DUR a IČ k ÚR

Pozn.: Uchazeč v rámci této části výplni hodinovou sazbu a cenu - žluté buňky

S lu ž b a

S P E C IF IK A C E  IN Ž E N Ý R S K É  Č IN N O S T I -  č á s t  A

Počet

hodin

H odinová 
sazba 

Kč /  hod

C ena

Kč

K om ple tace  podkladů z dok ladové  části p ro jednán í

P ro je d n á n í s  d o tč e n ý m i s u b je k ty ,  m a je tk o v ý m i s p r á v c i a  d o tč e n ý m i  

o r g á n y  s t á t n í  s p rá v y .  F o r m u la c e  a  p o d á n í  ž á d o s t í  s  c í le m  v y d á n í  

z á s a d n íc h  s ta n o v is e k ,  v y já d ř e n í,  r o z h o d n u t í  

(v č . d o lo ž k y  p r á v n í m o c i) ,  s o u h la s u  a  v ý j im e k  p o t ř e b n ý c h  k  v y d á n í  

ú z e m n íh o  r o z h o d n u t í ,  a  t o  v  s o u la d u  s  p la tn ý m i p r á v n ím i p ř e d p is y  a  

z á k o n v .  z e jm é n a :

- závazný posudek hyg ien ika  d le  zák. 2 58 /2000  Sb., v  p la tném  zn ě n í

souh las  s odně tím  p ú d y z e Z P F  d le  zák. 334 /1992  Sb. a zák. 231 /1999  
Sb. § 9 odst. 6), v  p la tném  zn ě n í a vyhl. 13/1994 Sb., a aktua lizace  výpočtů  
výše  odvodů ze  ZPF

- s tanov isko  s iln ičn ího  sp rá vn íh o  úřadu d le  zák. 13/1997 Sb. v  p latném  
zn ě n í i
- souh las  k zásahu do PUPFL, souh las  k d o tče n í pozem ků do 50m  od 

okra je  lesa
neoceňuje  se

- vy já d ře n í d le  § 18 zák. 254/2001 o vodách

- za jiš tě n í vy já d ře n í d le  §8, §9  zák. 114/1992 Sb. v  p la tném  zn ě n í (kácen í 
m im o lesn í ze leně) a vyhl. 189/2013 Sb.

- za jiš tě n í vy já d ře n í či vyd á n í vý jim e k  z jiných  právem  chráněných  zá jm ů 
stáv. s taveb  (např. na rušen í ochranných  pásem , bezpečnostn ích  pásem  
apod.) d le  zá kona  č.458 /2000S b., z .č .1 5 1 /2000S b .,z .č .266 /1994  
S b .,z .č .61 /1988  S b .-všech  v  p la tném  zn ě n í

-vy jád řen í d le  zákona  č. 133/1985 Sb. § 31 odst. 1 zákona  v  p la tném  zn ě n í 
-  požá rn í ochrana

- vy jádřen í, souh lasy a rozhodnu tí z á k .1 14/1992 Sb., o ochraně  p řírody  a 
krajiny, v  p la tném  zn ě n í

- rozhodnu tí podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zá kona  č. 114/1992 Sb. O ochraně 
přírody a kra jiny -  souh las  se  zásahem  do VKP, kra jinný ráz

- rozhodnu tí podle § 29  odst. 2 p ísm .d  zákona  č. 20 /1987  Sb. O s tá tn í 
pam átkové  péči -  vý jim ka  z ochranného  pásm a n á rodn í ku ltu rn í pam átky

neoceňu je  se

-s tanov isko  d le  vyhl. 398 /2009  Sb., o obecně  techn ických  požadacvc ích  
za b e zp e ču jíc ích  bezbarié rové  u ž ívá n í s taveb

- ve rifika čn í závazné  s tanov isko  d le  zá kona  100/2001 Sb. v  p la tném  zn ě n í 
(spolupráce, za jiš ťu je  ob jednate l)

- a d a lš ích  d le  požadavků p řís lušného  s ta ve b n íh o  úřadu v  rám ci 
s ta ve b n íh o  řízen í

Č Á S T  A - C E L K E M

S P E C IF IK A C E  IN Ž E N Ý R S K É  Č IN N O S T I -  č á s t  B

Počet
hodin

H odinová 
sazba 

K č/ hod

C ena
Kč

Č innosti spo jené  s m a je tkop rávn ím  vypo řádán ím , tj. za jiš tě n í všech  e x is tu jíc ích  
výp isů  z  p řís lušných  katastrů  nem ovitos tí, p ro jednán í s v la s tn íky  do tčených 
pozem ků a z ís k á n í vy já d ře n í (u m ís tě n í stavby, ZPF, PUPFL, kácen í M L Z ,...)

Z a jiš tě n í souh lasu  s p řevze tím  nově vybudovaných  s tavebn ích  objektů  
budouc ím i v la s tn íky

_____________ ___________ i____________________



P ro jednán í p lánovaných p ře ložek inženýrských s ít í s v la s tn íky
resp .p rovozovate li, za jiš tě n í p řípadné  sm louvy  o budouc í sm louvě  o pře ložce
za říze n í

1 1

Č Á S T  B  C E L K E M
_____________ i___________ i____________________

S P E C IF IK A C E  IN Ž E N Ý R S K É  Č IN N O S T I -  č á s t  C

Počet
hodin

H odinová 
sazba 

K č/ hod

C ena
Kč

Z a jiš tě n í vyd á n í územ ního  rozhodnutí, kom ple tace  a d o p ln ě n í podkladů, 
vy jádřen í, stanovisek, se s ta ve n í seznam u účastn íků  řízen í, kom ple tace  dokladů 
o m a je tkop rávn ím  vypořádán í, se s ta ve n í žádosti o vyd á n í územ ního  rozhodnutí 
a je jíh o  podán í u p řís lušného  s ta ve b n íh o  úřadu vče tn ě  za jiš tě n í da lš ích  
podkladů d le  požadavků p řís lušného  s ta ve b n íh o  úřadu v  rám ci územ ního  
řízen í, účast n a je d n á n í, p ředán í p ravom ocného  územ n ího  rozhodnutí

Č Á S T  C  C E L K E M

S P E C IF IK A C E  IN Ž E N Ý R S K É  Č IN N O S T I -  č á s t  D

Počet
hodin

H odinová 
sazba 

K č/ hod

C ena
Kč

Z a jiš tě n í konzu ltac í, kon tro ln ích  dnů k IČ zhotovite le , o so b n í průběžné 
in fo rm ován í ob jedna te le  o průběhu IČ zhotovite le , za s tu p o vá n í ob jedna te le  ve  
sp rávn ích  řízen ích  k IČ, p lynoucích  z  předm ětu sm louvy, za jiš tě n í p ředán í 
výstupů  je dno tlivých  sm lu vn ích  IČ.

T echn ická  pom oc ob jednate li při z ís k á n í p ravom ocného  ÚR

Č Á S T  D C E L K E M 1 1
CELKEM ČÁST A+B+C+D IČ k DÚR



Technická pomoc objednateli
Tabulka č. 4

Pozn.: Dodavatel v rámci této části vyplní hodinovou sazbu - modré buňky.

Rozšíření dálnice D1 na šestipruhové uspořádání, stavba ad1 01311 Brno jih - Brno východ, akt.
DÚRa IČ kÚR

Cena TP celkem bez DPH
*) Sazba zarhnuje veškeré související náklady s TP, tj. cestovné, náklady na PHM, stravné apod.

Specifikace TP TP

činnost hodin
1. Z p ra co vá n í podkladů (§67 Z O P K ) a  žádosti o tz v .“Superstano visko“ (§82a Z O PK)

C e lk e m  h o d .

Podepsal

Datum: 2022.04.05 08:11:57 +02'00'

Digitálně podepsal:
Datum: 28.06.2022 14:07:10 +02:00


